БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_06_»_03_________2015_й.
	№_448____
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_06_»___03________2015_г.

Об отклонении и направлении на доработку проекта планировки территории

На основании  протокола публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории и заключения по результатам публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории от 24 февраля 2015 года, в соответствии с ч.13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава городского округа города Стерлитамак,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить и направить на доработку проект планировки территории  перед городским Дворцом культуры, в границах улиц Курчатова, пр. Октября, Имая Насыри в целях размещения спортивного клуба.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.

Глава администрации                                                                  А.Н. Изотов
_1223975723.psd